
Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-38/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 4 
 

   Bochnia, dnia 15.09.2020r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów eksploatacyjnych (dalej jako 

Towar) - dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty 
Wieckiej. (pakiety nierozstrzygnięte w postępowaniu DZ-271-1-25/2020) 

 

Przedmiot Zamówienia został podzielony według następujących pakietów: 
Pakiet nr 1 -  Akcesoria do mierzenia ciśnienia i do osłuchiwania pacjenta 

Pakiet nr 2 - Termometry  
Pakiet nr 3 (5) - Aplikator do lidokainy 

Pakiet nr 4 (7) - Dozowniki tlenowe 
Pakiet nr 5 (10) - Ostrza do shevera 

Pakiet nr 6 (11) - Narzędzia chirurgiczne 

Pakiet nr 7 (12) - Akcesoria na blok operacyjny (Podkładki żelowe, paski) 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu (nazwa i siedziba firmy, oferowana cena): 
 

Pakiet nr 1 -  Akcesoria do mierzenia ciśnienia i do osłuchiwania pacjenta 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce, woj. dolnośląskie 
Tel. 748369114 wew.58, e-mail: przetargi@boxmet.com.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 3 667,38 zł 

Okres gwarancji poz.1  24 miesiące 

Okres gwarancji poz.2-10 12 miesięcy 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 80,00 pkt 

 
Pakiet nr 2 – Termometry 

Numer oferty brak ofert 

 

Pakiet nr 3 (5) - Aplikator do lidokainy 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 45D,02-146 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel/fax: 22 417 92 88 / 22 417 91 90, e-mail: marta.kujawa@egis.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 619,92 zł 

Okres gwarancji 24 miesiące 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

 

Pakiet nr 4 (7) - Dozowniki tlenowe 

Numer oferty 2. 

mailto:przetargi@boxmet.com.pl
mailto:marta.kujawa@egis.pl


Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-38/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 4 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Awamed-Medizintechnik Arkadiusz Warzyński 
ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn, woj. zachodniopomorskie 
tel./fax: 91 487 68 49, e-mail: michal.lawer@awamed.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 2 578,20 zł 

Okres gwarancji 24 miesiące 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 80,00 pkt 

 

Pakiet nr 5 (10) - Ostrza do shevera 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Linvatec Polska Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa,woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 380 43 06 / 22 380 43 01, e-mail: monikakuch@conmed.com 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 8 100, 00 zł  

Okres gwarancji 24 miesiące 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
DAR-MED Dariusz Wolski 
ul. Jana Kazimierza 11/86, 01-248 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 12 11 000, e-mail: biuro@darmed.org.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 9 720,00 zł 

Okres gwarancji 24 miesiące 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
50,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 90,00 pkt 

 

Pakiet nr 6 (11) - Narzędzia chirurgiczne 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Chirstom Marcin i Marek Dyner S.C. 
ul. Mstowska 8, 42-240 Rudniki, woj. śląskie 
Tel./fax: 34 320 14 84 / 34 320 15 00, e-mail: info@chirstom.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 25 971,59 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

 

 

 

mailto:michal.lawer@awamed.pl
mailto:monikakuch@conmed.com
mailto:biuro@darmed.org.pl
mailto:info@chirstom.pl


Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-38/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 4 
 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
DAR-MED Dariusz Wolski 
ul. Jana Kazimierza 11/86, 01-248 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 12 11 000, e-mail: biuro@darmed.org.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 35 501,76 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

43,89 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 83,89 pkt 

 

Pakiet nr 7 (12) - Akcesoria na blok operacyjny (Podkładki żelowe, paski) 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna, woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 782 44 74 / 22 266 84 97, e-mail: biuro@empireum.com.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 4 961,09 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
46,71 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 86,71 pkt 

 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Klaromed Sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek, woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 299 30 40 / 783 16 41, e-mail: przetargi@klaromed.pl 

Cena oferty brutto (opcja 100% ) 3 862,08 zł 

Okres gwarancji 24 miesiące 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 80,00 pkt 

 

 

PROPONOWANY DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA WYKONAWCA: 
 

Pakiet nr 1 -  Akcesoria do mierzenia ciśnienia i do osłuchiwania pacjenta 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce, woj. dolnośląskie 
Tel. 748369114 wew.58, e-mail: przetargi@boxmet.com.pl 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wykonawca złożył korzystną ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto, okres 

pełnej gwarancji. 

 

Pakiet nr 3 (5) - Aplikator do lidokainy 

Numer oferty 1. 

mailto:biuro@darmed.org.pl
mailto:biuro@empireum.com.pl
mailto:przetargi@klaromed.pl
mailto:przetargi@boxmet.com.pl


Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-38/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 4 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 45D,02-146 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel/fax: 22 417 92 88 / 22 417 91 90, e-mail: marta.kujawa@egis.pl 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wykonawca złożył korzystną ofertę cenową spełniającą warunki określone 
w zaproszeniu, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto, okres 

pełnej gwarancji. 

 

Pakiet nr 4 (7) - Dozowniki tlenowe 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Awamed-Medizintechnik Arkadiusz Warzyński 
ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn, woj. zachodniopomorskie 
tel./fax: 91 487 68 49, e-mail: michal.lawer@awamed.pl 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wykonawca złożył korzystną ofertę cenową spełniającą warunki określone 
w zaproszeniu, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto, okres 

pełnej gwarancji. 

 

Pakiet nr 5 (10) - Ostrza do shevera 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Linvatec Polska Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa,woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 380 43 06 / 22 380 43 01, e-mail: monikakuch@conmed.com 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wykonawca złożył korzystną ofertę cenową spełniającą warunki określone 
w zaproszeniu, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto, okres 

pełnej gwarancji. 

 

Pakiet nr 6 (11) - Narzędzia chirurgiczne 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Chirstom Marcin i Marek Dyner S.C. 
ul. Mstowska 8, 42-240 Rudniki, woj. śląskie 
Tel./fax: 34 320 14 84 / 34 320 15 00, e-mail: info@chirstom.pl 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wykonawca złożył korzystną ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto, okres 
pełnej gwarancji. 

 

Pakiet nr 7 (12) - Akcesoria na blok operacyjny (Podkładki żelowe, paski) 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna, woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 782 44 74 / 22 266 84 97, e-mail: biuro@empireum.com.pl 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wykonawca złożył korzystną ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto, okres 
pełnej gwarancji. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 
 

 

 

mailto:marta.kujawa@egis.pl
mailto:michal.lawer@awamed.pl
mailto:monikakuch@conmed.com
mailto:info@chirstom.pl
mailto:biuro@empireum.com.pl

